

Årsredovisning
för
Orbit Supply Chain AB
559359-9599

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Pählman, Styrelseledamot
2024-02-15

Styrelsen för Orbit Supply Chain AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska utveckla, driva och supportera tjänster inom återvinning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	21 667	1 147
Resultat efter finansiella poster	858	3
Soliditet (%)	29	24

Företagets omsättning har ökat under året pga ökat intresse för företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000		2 340	152 340
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 340	-2 340	0
Årets resultat			521 958	521 958
Belopp vid årets utgång	150 000	2 340	521 958	674 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 340
årets vinst	521 958
	524 298
disponeras så att	
i ny räkning överföres	524 298
	524 298

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-13 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 666 659	1 146 854
Övriga rörelseintäkter		440 732	4 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 107 391	1 151 384
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 091 796	-979 037
Övriga externa kostnader		-428 468	-168 907
Personalkostnader	2	-243 250	0
Övriga rörelsekostnader		-491 239	0
Summa rörelsekostnader		-21 254 753	-1 147 944
Rörelseresultat		852 638	3 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 425	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	0
Summa finansiella poster		5 323	0
Resultat efter finansiella poster		857 961	3 440
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		657 961	3 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 003	-1 100
Årets resultat		521 958	2 340

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	29 080	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		29 080	0
Summa anläggningstillgångar		29 080	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 493	403 679
Övriga fordringar		37 683	0
Summa kortfristiga fordringar		161 176	403 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 677 304	240 080
Summa kassa och bank		2 677 304	240 080
Summa omsättningstillgångar		2 838 480	643 759
SUMMA TILLGÅNGAR		2 867 560	643 759

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 340	0
Årets resultat		521 958	2 340
Summa fritt eget kapital		524 298	2 340
Summa eget kapital		674 298	152 340
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		686 232	311 116
Skatteskulder		137 103	1 100
Övriga skulder		1 161 927	171 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 999
Summa kortfristiga skulder		1 993 262	491 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 867 560	643 759

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-01-13 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Årets inbetalningar	29 080	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 080	0
Utgående redovisat värde	29 080	0

Fordran avser hyresdeposition

Stockholm 2024-02-14

Carl Pählman
Carl Pählman